00086 150 NIU corbata de niña 4.00 0 600.00
00087 150 NIU corbata de señorita 6.50 0 975.00
00088 150 NIU corbata junior 6.50 0 975.00
00089 150 NIU corbata juvenil 6.50 0 975.00
00090 150 NIU corbata adulto 6.50 0 975.00

OP. GRAVADAS: S/ 4,322.03
IGV: S/ 777.97

TOTAL A PAGAR: S/ 5,100.00

SON: CINCO MIL CIEN CON 00/100 SOLES

Código Hash: IJQp/pZiaatXgQ3NSz3rKE7Q7J4=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 5100

Vendedor:
AURELIO